
 

29.05.2019 14:10:23 Z:\!ГОСВЕБ\2019\05\Redum2019-267.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  31.05.2019  № 267 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной 

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области             

от 29.05.2019 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере медицинского об-

служивания населения Даровского района и в связи с профессиональным 

праздником – Днем медицинского работника:  

ГУЩИНУ 

Марину Леонидовну 

- медицинскую сестру поликлиники Киров-

ского областного государственного бюд-

жетного учреждения здравоохранения «Да-

ровская центральная районная больница»  

 

ЗУБАРЕВУ 

Елену Александровну 

- начальника хозяйственного отдела Киров-

ского областного государственного бюд-

жетного учреждения здравоохранения «Да-

ровская центральная районная больница»  

 

 

 



 

29.05.2019 14:10:23 Z:\!ГОСВЕБ\2019\05\Redum2019-267.doc 

2 

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере дорожного хозяйства 

Даровского района: 

ТОЛСТОБРОВУ 

Любовь Михайловну 

 

- кладовщика акционерного общества «Да-

ровское дорожно-эксплуатационное пред-

приятие № 14» 

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даров-

ского района: 

ДВИНСКИХ 

Светлану Николаевну 

 

- учителя начальных классов Кировского об-

ластного государственного общеобразова-

тельного бюджетного учреждения «Основ-

ная школа д. Первые Бобровы Даровского 

района»  

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере медицинского обслуживания населения Даровского района и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере дорожного хозяйства Даровского района:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

